Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области»

                                                   (ШКОЛА №1)

ПРИКАЗ

29.05.2020                   № 38-л

О режиме работы в условиях

режима повышенной готовности

         В связи с неблагополучной эпидемиологической обстановкой и рисками

распространения вируса COVID-19  в соответствии с Постановлением Губернатора

Московской области от 12.03.2020 № 108-ПГ «О введении в Московской области режима

повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по

предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на

территории Московской области», с целью обеспечения функционирования

образовательного учреждения, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить действие «Регламента безопасной деятельности Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа №1 с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской

области» при новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», утвержденного

приказом от 12.05.2020 №32-л, до 14.06.2020г.

2. Установить численность работников, не подлежащих переводу на дистанционный

режим работы в связи с необходимостью их непосредственного участия в

обеспечении непрерывных технологических и иных процессов, необходимых для

обеспечения функционирования образовательного учреждения в сроки с 01.06.2020

по 14.06.2020 – 8 работников (Приложение № 1).

3.  Установить численность работников, подлежащих переводу на дистанционный режим

работы с 01.06.2020 по 14.06.2020 – 7 работников (Приложение № 2).

4. Установить численность работников, включенных в общую численность, но не

относящихся к сотрудникам, работающим в период режима повышенной готовности

или дистанционно, или для которых установлены нерабочие дни в период с

01.06.2020 по 14.06.2020 – 36 работника (Приложение № 3).

5. Секретарю Волошиной Э.Н. довести до сведения работников настоящий приказ.

        Директор                                                  А.И. Руденко